

TABULATION OF BIDS

Bid Schedule X

Project No.: AZ PRA CORO 10(1)

Project Name: REHABILITATE MAIN PARK ROAD

State: AZ
 County: COCHISE
 CORONADO NATIONAL MEMORIAL

Opened at: AZ FHWA Division Office
 By: Rosa Wilson
 Date: 10/15/09

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: Craig Holsopple

Title: Acquisition Program Specialist Date: 10/21/09

Contract Awarded to: SBBI, Inc. Date: 11/03/09

Contractor	Bid Amount	Responsive
Brown and White, Inc. P.O. Box 27283 Tucson, AZ 85726	61,138.40	
SBBI, Inc P.O. Box 770, 3282 Hwy 82 Sonoita, AZ 85637	72,714.00	
Au'Authum Ki, Inc. 665 E. Morelos St, Suite 101 Chandler, AZ 85225	75,073.07	
Surface Contracting Inc. P.O. Box 3708 Glendale, AZ 85311	77,253.13	
Soto Construction Co., Inc. P.O. Box 7069 South Tucson, AZ 85725-7069	87,843.50	
Safe and Secure Construction 4004 S. 30 st Phoenix, AZ 85040	95,803.00	
Intermountain West Civil Constructo 107 N. Tonto St Payson, AZ 85541	97,020.05	
Hugo Alonso, Inc. 2030 E. Broadway Blvd Tucson, AZ 85719	105,264.08	

TABULATION OF BIDS

Date: 10/19/09

Bid Schedule X

Project No.: AZ PRA CORO 10(1)

Project Name: REHABILITATE MAIN PARK ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101-0000 0	LPSM	MOBILIZATION			
		Brown and White, Inc.	ALL	5,000.00	5,000.00
		SBBI, Inc		10,416.00	10,416.00
		Au'Authum Ki, Inc.		10,560.00	10,560.00
		Surface Contracting Inc.		3,000.00	3,000.00
		Soto Construction Co., Inc.		4,000.00	4,000.00
		Safe and Secure Construction		26,500.00	26,500.00
		Intermountain West Civil Constructo		13,500.00	13,500.00
		Hugo Alonso, Inc.		28,885.00	28,885.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10,595.90	10,595.90
15201-0000 0	LPSM	CONSTRUCTION SURVEY AND STAKING			
		Brown and White, Inc.	ALL	2,000.00	2,000.00
		SBBI, Inc		11,200.00	11,200.00
		Au'Authum Ki, Inc.		1,695.00	1,695.00
		Surface Contracting Inc.		6,000.00	6,000.00
		Soto Construction Co., Inc.		4,000.00	4,000.00
		Safe and Secure Construction		3,000.00	3,000.00
		Intermountain West Civil Constructo		1,750.00	1,750.00
		Hugo Alonso, Inc.		9,243.00	9,243.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,680.00	1,680.00
15705-1400 0	LNFT	SOIL EROSION CONTROL, SEDIMENT LOG			
		Brown and White, Inc.	20	18.00	360.00
		SBBI, Inc		2.80	56.00
		Au'Authum Ki, Inc.		3.96	79.20
		Surface Contracting Inc.		7.00	140.00
		Soto Construction Co., Inc.		10.00	200.00
		Safe and Secure Construction		9.00	180.00
		Intermountain West Civil Constructo		5.85	117.00
		Hugo Alonso, Inc.		3.47	69.40
		ENGINEER'S ESTIMATE		7.00	140.00
25101-2000 0	CUYD	PLACED RIPRAP, CLASS 2			
		Brown and White, Inc.	20	150.00	3,000.00
		SBBI, Inc		120.00	2,400.00
		Au'Authum Ki, Inc.		155.38	3,107.60
		Surface Contracting Inc.		75.00	1,500.00
		Soto Construction Co., Inc.		150.00	3,000.00
		Safe and Secure Construction		250.00	5,000.00
		Intermountain West Civil Constructo		100.00	2,000.00
		Hugo Alonso, Inc.		92.43	1,848.60
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	1,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 10/19/09

Bid Schedule X

Project No.: AZ PRA CORO 10(1)

Project Name: REHABILITATE MAIN PARK ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
30301-2000 0	STA	SHOULDER RECONDITIONING			
		Brown and White, Inc.	10.31	40.00	412.40
		SBBI, Inc		200.00	2,062.00
		Au'Authum Ki, Inc.		207.92	2,143.66
		Surface Contracting Inc.		123.00	1,268.13
		Soto Construction Co., Inc.		1,500.00	15,465.00
		Safe and Secure Construction		300.00	3,093.00
		Intermountain West Civil Constructo		325.00	3,350.75
		Hugo Alonso, Inc.		462.16	4,764.87
		ENGINEER'S ESTIMATE		110.00	1,134.10
30306-2500 0	SQYD	PULVERIZING, 5-INCH DEPTH			
		Brown and White, Inc.	3,950	1.20	4,740.00
		SBBI, Inc		0.78	3,081.00
		Au'Authum Ki, Inc.		2.84	11,218.00
		Surface Contracting Inc.		2.60	10,270.00
		Soto Construction Co., Inc.		1.63	6,438.50
		Safe and Secure Construction		2.00	7,900.00
		Intermountain West Civil Constructo		2.50	9,875.00
		Hugo Alonso, Inc.		2.31	9,124.50
		ENGINEER'S ESTIMATE		4.00	15,800.00
30802-2000 0	TON	ROADWAY AGGREGATE, METHOD 2			
		Brown and White, Inc.	15	25.00	375.00
		SBBI, Inc		39.20	588.00
		Au'Authum Ki, Inc.		54.10	811.50
		Surface Contracting Inc.		43.00	645.00
		Soto Construction Co., Inc.		50.00	750.00
		Safe and Secure Construction		70.00	1,050.00
		Intermountain West Civil Constructo		40.00	600.00
		Hugo Alonso, Inc.		69.32	1,039.80
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	750.00
40301-0800 0	TON	HOT ASPHALT CONCRETE PAVEMENT, GRADING C OR E			
		Brown and White, Inc.	560	75.00	42,000.00
		SBBI, Inc		70.00	39,200.00
		Au'Authum Ki, Inc.		73.45	41,132.00
		Surface Contracting Inc.		72.00	40,320.00
		Soto Construction Co., Inc.		85.00	47,600.00
		Safe and Secure Construction		70.00	39,200.00
		Intermountain West Civil Constructo		92.00	51,520.00
		Hugo Alonso, Inc.		75.10	42,056.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		120.00	67,200.00

TABULATION OF BIDS

Date: 10/19/09

Bid Schedule X

Project No.: AZ PRA CORO 10(1)

Project Name: REHABILITATE MAIN PARK ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
40920-1000 0	TON	FOG SEAL, EMULSIFIED ASPHALT GRADE CSS-1 OR CSS-1H, SS-1 OR SS-1H			
		Brown and White, Inc.	1.7	350.00	595.00
		SBBI, Inc		430.00	731.00
		Au'Authum Ki, Inc.		435.05	739.59
		Surface Contracting Inc.		600.00	1,020.00
		Soto Construction Co., Inc.		500.00	850.00
		Safe and Secure Construction		1,000.00	1,700.00
		Intermountain West Civil Constructo		869.00	1,477.30
		Hugo Alonso, Inc.		924.32	1,571.34
		ENGINEER'S ESTIMATE		800.00	1,360.00
60920-0000 0	EACH	RESET WHEELSTOP			
		Brown and White, Inc.	6	50.00	300.00
		SBBI, Inc		16.00	96.00
		Au'Authum Ki, Inc.		10.17	61.02
		Surface Contracting Inc.		160.00	960.00
		Soto Construction Co., Inc.		20.00	120.00
		Safe and Secure Construction		300.00	1,800.00
		Intermountain West Civil Constructo		50.00	300.00
		Hugo Alonso, Inc.		46.22	277.32
		ENGINEER'S ESTIMATE		300.00	1,800.00
62510-2000 0	ACRE	SEEDING, HYDRAULIC METHOD			
		Brown and White, Inc.	0.2	1,400.00	280.00
		SBBI, Inc		2,550.00	510.00
		Au'Authum Ki, Inc.		2,994.50	598.90
		Surface Contracting Inc.		1,400.00	280.00
		Soto Construction Co., Inc.		5,000.00	1,000.00
		Safe and Secure Construction		2,000.00	400.00
		Intermountain West Civil Constructo		1,000.00	200.00
		Hugo Alonso, Inc.		2,426.34	485.27
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,800.00	360.00
62515-2000 0	ACRE	MULCHING, HYDRAULIC METHOD			
		Brown and White, Inc.	0.2	1,100.00	220.00
		SBBI, Inc		1,340.00	268.00
		Au'Authum Ki, Inc.		1,356.00	271.20
		Surface Contracting Inc.		1,000.00	200.00
		Soto Construction Co., Inc.		5,000.00	1,000.00
		Safe and Secure Construction		2,000.00	400.00
		Intermountain West Civil Constructo		1,000.00	200.00
		Hugo Alonso, Inc.		1,155.40	231.08
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,800.00	360.00

TABULATION OF BIDS

Date: 10/19/09

Bid Schedule X

Project No.: AZ PRA CORO 10(1)

Project Name: REHABILITATE MAIN PARK ROAD

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63401-0300 0	LNFT	PAVEMENT MARKINGS, TYPE B, SOLID			
	Brown and White, Inc.		2,800	0.30	840.00
	SBBI, Inc			0.22	616.00
	Au'Authum Ki, Inc.			0.23	644.00
	Surface Contracting Inc.			0.50	1,400.00
	Soto Construction Co., Inc.			0.40	1,120.00
	Safe and Secure Construction			0.10	280.00
	Intermountain West Civil Constructo			0.30	840.00
	Hugo Alonso, Inc.			0.58	1,624.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			0.70	1,960.00
63405-0850 0	EACH	PAVEMENT MARKINGS, TYPE B, ACCESSIBILITY SYMBOL			
	Brown and White, Inc.		2	8.00	16.00
	SBBI, Inc			45.00	90.00
	Au'Authum Ki, Inc.			45.20	90.40
	Surface Contracting Inc.			125.00	250.00
	Soto Construction Co., Inc.			150.00	300.00
	Safe and Secure Construction			150.00	300.00
	Intermountain West Civil Constructo			145.00	290.00
	Hugo Alonso, Inc.			288.85	577.70
	ENGINEER'S ESTIMATE			500.00	1,000.00
63602-6020 0	EACH	SYSTEM INSTALLATION, TRAFFIC DETECTOR WIRE LOOP			
	Brown and White, Inc.		1	1,000.00	1,000.00
	SBBI, Inc			1,400.00	1,400.00
	Au'Authum Ki, Inc.			1,921.00	1,921.00
	Surface Contracting Inc.			10,000.00	10,000.00
	Soto Construction Co., Inc.			2,000.00	2,000.00
	Safe and Secure Construction			5,000.00	5,000.00
	Intermountain West Civil Constructo			11,000.00	11,000.00
	Hugo Alonso, Inc.			3,466.20	3,466.20
	ENGINEER'S ESTIMATE			3,000.00	3,000.00